
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

KATOWICE, 15 CZERWCA 1951 Nr 12 Poz. 77-81

T R E
Poz.

Część I — Przepisy Obowiązujące
77 — Rozporządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej w Katowicach, z dnia 22 maja 1951 r., Nr. R. Wet. 
d/45—15, w sprawie urzędowego badania trzody chlewnej 
przeznaczonej dla celów konsumcyjnych we własnym go­
spodarstwie domowym.

78 — Pismo okólne Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia
14 marca 1951 r. L dz. 0/9/37/51, w przedmiocie przestrze­
gania kompetencji w sprawach osobowych personelu ko­
mend straży pożarnych.
Część II — Publikacje

79 — Komunikat Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Pszczynie, z dnia 29 maja 1951 r. — Nr. K-I-6/a/l/51.

Ś Ć:
Poz. ,

o zamknięciu drogi powiatowej Pszczyna—■Pawłowice dla 
wszelkiego ruchu kołowego na okres od 1. 6. — 1. 12r 
1951 r.

80 — Obwieszczenie Wydziału Społeczno-Administracyjnego —
Prezydium Woj. R. N. z dnia 4 czerwca 1951 r. o terminie 
rozprawy wywłaszczeniowej.

81 — Ogłoszenie o sporządzeniu protokółów zdawczo-odbior­
czych.

Dział nieurzędowy:
Komunikat o unieważnieniu zagubionych pieczątek. 
Ogłoszenie o unieważnieniu zagubionych dokumentów.

77 
ROZPORZĄDZENIE 

PREZYDIUM WOJEW. RADY NARÓD. W KATOWICACH 
z dnia 22 maja 1951 r. Nr. R. Wet d/45-15

w sprawie urzędowego badania trzody chlewnej przeznaczonej 
dla celów konsumcyjnych we własnym gospodarstwie domowym.

Na podstawie art. 16 ust. 2 punkt 1 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy państwowej 
(DzURP Nr. 14, poz, 130), art. 6 rozporządzenia Prezydenta R. P. 
z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
(jednolity tekst ogłoszony w DzURP. Nr. 60, poz. 454 z roku 
1933) ze zmianami podanymi w ustawie z dnia 1 marca 1938 r. 
(DzURP Nr. 18, poz. 132) oraz w oparciu o zarządzenie Ministra 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 26 lutego 1951 r. Nr. W. Z. 
III 3/4 w sprawie zabezpieczenia kraju przed dalszym szerze­
niem się choroby cieszyńskiej świń, Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej postanawia co następuje: s

§ 1.
1. Na obszarze powiatów bielskiego», cieszyńskiego, pszczyń­

skiego i rybnickiego wprowadza się obowiązek poddawania u- 
rzędowemu badaniu łącznie z badaniem co do włośni świń prze­
znaczonych do spożycia we własnym gospodarstwie domowym.

2. Urzędowe badanie świń winno odbywać się przed ubo­
jem i po uboju w myśl przepisów rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 29 stycznia 1929 r. o urzędowym badaniu zwie­
rząt rzeźnych i mięsa w kraju (DzURP Nr. 32, poz. 305).

3. Urzędowe badanie świń wykonywać mają uprawnieni 
przez właściwe Prezydia Rad Narodowych lekarze weterynarii 
i oglądacze zwierząt rzeźnych i mięsa w ramach przysługują­
cych kompetencji.

§ 2.
Niestosujący się do. niniejszego rozporządzenia karani będą 

na zasadzie art. 32—38 na wstępie wymienionego rozporządzenia 
Prezydenta R. P. z dnia 22 marca 1928 r. grzywną do 750 zł. lub 
aresztem do 1 miesiąca.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia.
Za Prezydium W. R. N.: Jadwiga Lewecka, zast. Przew. Prez.

78
PISMO OKÓLNE MINISTRA GOSPODARKI KOMUNALNEJ

z dnia 14 marca 1951 r. L. dz. 0/0/37/51
w przedmiocie przestrzegania kompetencji w sprawach osobo­

wych personelu komend straży pożarnych.
I. Pismem z dnia 13 listopada 1950 r. L. dz. 0/0/41/51 (okól­

nik Nr 18) w sprawie zespolenia działalności wojewódzkich 
i powiatowych komend straży pożarnych z działalnością prezy­
diów rad narodowych wyjaśniłem na podstawie obowiązujących 
przepisów prawnych, jakie kompetencje przysługują prezydiom 
wojewódzkich rad narodowych, prezydiom rad narodowych 
w m. st. Warszawie i w m. Łodzi oraz prezydiom powiatowych 
rad narodowych odnośnie mianowania (odwoływania) pracow­
ników administracyjnych wojewódzkich i powiatowych komend 
straży pożarnych. 7 '

W piśmie tym zarazem wyjaśniłem, że zgodnie z postano­
wieniem ustępu 3 § 2 mego rozporządzenia z dnia 19 lipca 1950 
r. w sprawie organizacji komend straży pożarnych (DzURP 
Nr 31 poz. 292) mianowanie, awansowanie, przenoszenie na inne 
stanowiska służbowe i zwalnianie personelu technicznego ko­
mend straży pożarnych należy do kompetencji Komendanta 
Głównego Straży Pożarnvch.

Odrębne potraktowanie służb technicznych komend straży 
pożarnych podyktowane zostało specjalnymi, odrębnymi od służb 
administracyjnych! zadaniam. i pragmatyką tych służb.

Według otrzymanych informacji nie wszystkie jednak pre­
zydia rad narodowych stosują się do otrzymanych wytycznych, 
opartych na obowiązujących przepisach prawnych. Niektóre 
prezydia rad narodowych decydują w sprawach personalnych 
członków korpusu technicznego straży pożarnych nie tylko z po­
minięciem Komendy Głównej Straży Pożarnych, ale także wbrew 
stanowisku tej Komendy. Szczególnie jaskrawo ujawniły się 
tego rodzaju fakty przy ostatnio przeprowadzonych redukcjach 
etatów. Podkreślam, że tego rodzaju postępowanie jako wpro­
wadzające chaos w sprawy personalne służb technicznych straży 
pożarnych, a tym samym w organizację i funkcjonowanie ochro­
ny przeciwpożarowej, winno bezwarunkowo ustać. Przepisy 
prawne i wytyczne władz nadrzędnych winny być ściśle prze­
strzegane.

II. Dla zapewnienia należytej ochrony przeciwpożarowej ko­
nieczne jest stworzenie personelowi technicznemu komend stra­



Nr 12/78—81 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. W KATOWICACH Str. 56

ży pożarnych takich warunków,, któreby sprzyjały normalnemu 
wykonywaniu obowiązków ciążących na tym personelu. Jed­
nym z takich warunków jest uzyskanie mieszkania przez pra­
cowników przeniesionych na nowe miejsca służbowe.

Proszę więc Prezydia Rad Narodowych o wydanie zarzą­
dzeń właściwym władzom kwaterunkowym, ażeby przeniesio­
nym z innej miejscowości pracownikom technicznym straży po­
żarnych przydzielane były mieszkania w pierwszej kolejności.

Minister: Mijał.

79
KOMUNIKAT

PREZYDIUM POWIAT. RADY NARODOWEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 29 maja 1951 r. — Nr. K-I-6/a/l/51 

o zamknięciu drogi powiatowej Pszczyna — Pawłowisa dla 
wszelkiego ruchu kołowego na okres od 1. 6. — 1. 1?. 1951 r.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej — Wydział Komu­
nikacyjny w Pszczynie podaję do wiadomości, że z powodu bu­
dowy wiaduktu kolejowego w Pawłowicach w km. 16,1 na tere­
nie gminy Pawłowice, zostanie zamknięta droga powiatowa 
Pszczyna — Pawłowice dla wszelkiego ruchu kołowego na okres 
od 1. VI. do 1. XII. br.

Objazd w czasie przerwy komunikacji odbywać się będzie 
drogą powiatową przez Mizerów — Warszowice — Pawłowice 
na długości 4 km. o dobrej nawierzchni tłuczniowej.

Inż. Grycz Jan, Kier. Wydz. Kom.

80.
OBWIESZCZENIE

WYDZIAŁU SPOŁECZNO-ADMINISTRACYJNEGO — 
PREZYDIUM WOJ. R. N.
z dnia 4 czerwca 1951 r.

o terminie rozprawy wywłaszczeniowej.
Zawiadamia się na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4 dekretu 

z dnia 7. IV. 1948 r. (DzURP. Nr. 20, poz. 238 i z 1949 r. Nr. 65, 
poz. 527) oraz art. 46 rozp. R. P. o postępowaniu administracyj­
nym z dnia 22. III. 1928 r. DzURP. Nr. 36, poz. 341), że dnia 
16. 6. 1951 r. o godz. 10,00 w lokalu Prezydium Gminnej Rady 
Narodowej we Wrzosowej, pow. Częstochowa odbędzie się roz­
prawa w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz Skarbu Państwa 
(Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Łodzi) nieruchomo­
ści położonej w osadzie Błeszno Nr XIII własność spadkobierców 
Berka Szlamy Helmana.

Interesowani mogą się stawić osobiście, bądź złożyć na piś­
mie swe żądania, wnioski lub zarzuty najpóźniej do dnia po­
przedzającego dzień rozprawy, a to pod rygorem przewidzianym 
w art. 47 ust. 2 rozp. R. P. o postępowaniu administracyjnym

Mgr. Kępa Henryk, Kierownik Oddziału.

81 
OGŁOSZENIE 

o sporządzeniu protokółów zdawczo-odbiorczych.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej­
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (DzURP. Nr. 16, 
poz. 62) ogłasza się, że sporządzone zostaną protokóły zdawczo- 
odbiorcze następujących przedsiębiorstw, przejętych na włas­
ność Państwa:
1) Zakłady Bieli Cynkowej i Przetworów Chemicznych „Huta 

Feniks” S. A. — Będzin, ul. Ormowców nr. 7, — dnia 29 czer­

wca 1951 r. o godzinie 10-tej w Będzinie na miejscu Wy­
twórni.

2) Zakłady Ceramiczne F. Księżyk i S-ka — Kawodrza Dolna, 
gmina Grabówka, pow. Częstochowa — wytwórnia cegły róż­
nego rodzaju, własność: 1) Feliksa Księżyka, 2) Antoniego 
Księżyka, 3) Bolesława Księżyka, 4) Zofii Górskiej, 5) Julian­
ny Niepoń — z których pierwszych czworo zamieszkuje 
w Kawodrzy Dolnej, gmina Grabówka, pow. Częstochowa, 
a ostatnia — we wsi Drozdki, gmina Kuźniczka, pow. Często­
chowa, — dnia 30 czerwca 1951 r. o godzinie 8.30 w pomie­
szczeniu biurowym Częstochowskich Zakładów Ceramiki Bu­
dowlanej w Gnaszynie, pow. Częstochowa.

3) Deutsche Gasrusswerke „Degusa” G. M. B. H. Zakłady Pro­
dukcji Sadzy Aktywnej, w Gliwicach, ul. Pszczyńska nr. 206, 
własność: Deutsche Gasrusswerke „Degusa” G. M. B. H. z sie­
dzibą w Dortmundzie, — dnia 30 czerwca 1951 r. o godzinie 
10-tej w Gliwicach, ul. Pszczyńska nr. 206.

4) Spółka Komandytowa „Gazosadza" w Łagiewnikach Śląskich, 
Zakłady Produkcji Sadzy Aktywnej, w Łagiewnikach Śląs­
kich, własność Spółki Komandytowej „Gazosadza" w Łagiew­
nikach Śląskich, — dnia 30 czerwca 1951 r. o godzinie 10-tej, 
w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej nr. 206.

5) Heyman — Wędzarnia Śledzi i Fabryka Przetworów Rybnych
— Chorzów II, ul. Ogrodowa 53, — dnia 30 czerwca 1951 r.

o godzinie 9-tej w Chorzowie, przy ul. Ogrodowej 53, w lokalu 
Centrali Rybnej.

6) Zakład Stolarski — Bytom, ul. Witczaka 20, — dnia 27 czer­
wca 1951 r. o godzinie 10-tej w Zakładach Drzewnych — By­
tom,, ul. Moniuszki 9.

7) Wyroby Druciane i Ciągalnia Drutu — Georg Kosch w Bę­
dzinie, — dnia 3 lipca 1951 r. o godzinie 10-tej w Będzinie, 
ul. Ormowców 11.

8) Wytwórnia Łańcuchów i Młotownia — Inż. Kapuścik Fran­
ciszek — Będzin, ul. Sielecka 7, — dnia 12 lipca 1951 r. o go­
dzinie 10-tej w Będzinie.

9) Wyroby Druciane i Ślusarskie J. Wiesner w Katowicach, ul. 
Bohaterów Stalingradzkich 9, —• dnia 17. 7. 1951 r. o godzinie 
10-tej w Katowicach przy.ul. Bohaterów Stalingradzkich 9.

10) Fabryka Wyrobów Metalowych „W. Deres” — Częstochowa, 
ul. Krótka 30, — dnia 24. 7. 1951 r. o godzinie 10-tej w Czę­
stochowie, ul. Krótka 30.

U) Pola górnicze na węgiel kamienny: 
Melchiorsegen — Katowice-Dąb 
Eminencja (Eminenz) — Katowice-Dąb 
Eminencja — Przymiar (Eminenz-Zumutung) — Katowice- 
Dąb
Załęże (Zalenze) — Katowice-Dąb
Otto — Katowice-Dąb

stanowiące własność: Szpitala św. Ducha w Bytomiu i Katolic­
kiej Gminy Kościelnej w Chorzowie, a eksploatowanych przez 
Kompalnię „Eminencja", — dnia 18 lipca 1951 r. o godzinie 
10-tej w miejscu siedziby przedsiębiorstwa: Katowickiego Zjed­
noczenia Przemysłu Węglowego w Katowicach-Wełnowcu, ul. 
Kościuszki 13/15.

Przedsiębiorstwa zastały przejęte przez:
ad — 1) Zakłady Hutnicze Bieli Cynkowej „Obawa” — Wy­

twórnia Nr. 2 w Będzinie.
ad — 2) Częstochowskie Zakłady Ceramiki Budowlanej 

w Gnaszynie.
ad 3 — 4) Zakłady Produkcji Sadzy Aktywnej, Gliwice, ul. 

Pszczyńska Nr. 206.
ad — 5) Centralę Rybną — Ekspozytura w Chorzowie-Bato- 

rym, Aleja Stalina 50.



Nr. 12/81 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. W KATOWICACH Str. 57

ad 6—10) Wojewódzki Zarząd Przemysłu Terenowego w Kato­
wicach, ul. Bogucicka 8.

ad —11) Katowickie Zjednoczenie Przemysłu Węglowego 
w Katowicach-Wełnowcu, ul. Kościuszki 13/15.

Wzywa się właścicieli wymienionych przedsiębiorstw, oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w tych 
przedsiębiorstwach, do stawienia się w czasie i miejscu wyzna­
czonym do sporządzenia protokółów zdawczoodbiorczych.

Niestawiennictwo, nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
KOMUNIKAT

o unieważnieniu zagubionych pieczątek.
Miejski Handel Detaliczny Artykułami Spożywczymi w Ka­

towicach, unieważnia zagubione pieczątki firmowe z napisem: 
M. H. D. Art. Spoi, w Katowicach sklep Nr. 11 Katowice, ul. 
Kościuszki 22, oraz podłużnej pieczątki z napisem: „Wymienio­
ne w niniejszym roku towary oraz opakowanie na sumę zł. 
przyjąłem w całości, ilość oraz wartość sprawdziłem i z odbioru 
kwituję. — Kierownik sklepu Nr. 11“.

NA PODSTAWIE ZGŁOSZENIA UNIEWAŻNIA SIĘ 
ZAGUBIONE (SKRADZIONE) DOKUMENTY:

367 Hurtownia Art. Spożywczych J. Jezierski i Ska — Sosno­
wiec, Żymierskiego 20 — dowód rejestr, przyczepy Nr 60160, 
wyd. przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

368 Ziółkowska Eugenia — Katowice, Kościuszki 8/1 — legitym. 
służb. Nr 333, wyd. przez Główny Instyt. Mechaniki War­
szawa.

369 Witek Władysław — Gliwice, Czesłalwa 18 — legitym. służb. 
Nr 1019, wyd. przez Główny Instyt. Mechaniki Warszawa.

370 Polski Związek Motorowy Okj-. Katowice — Katowice, Ar­
mii Czerwonej 8 —• kartę rejestr, samoch. osob. marki 
„Opel" Nr H 67246, wyd. przez Prez. Wojew. R. N. Kato­
wice.

371 Tochowicz Leon — Zabrze, Jagiellońska 2/19 — książeczkę 
wojsk. Nr 0898856, wyd. przez R. K. U. Miechów.

372 Społeczne Przedsiębiorstwo Budowlane — Katowice, War­
szawska 41 — dowód rejestr, przyczepy marki „Głowno" 
Nr 61261, wyd. przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

373 Klyszcz Jan — 1 ychy, Kościuszki 10 — prawo jazdy kat. 
III i IV Nr 0039/49, wyd. przez b. Starostwo Powiatowe 
Pszczyna.

374 Tokarz Józef — Gliwice, Częstochowska 13 — książeczkę 
wojsk,, wyd. przez R. K. U. Gliwice.

375 Państwowa Opera Śląska — Bytom, Moniuszki 21 — kartę 
rejestr, samoch. ciężar, marki „Bedford" Nr 69796, wyd. 
przez Prez. Wojew. R. N. Katowice.

376 Kondratowicz Władysław — Zabrze, Nawrata 8 — kartę 
rejestr, samoch. ciężar, marki „Ford" Nr T 61679, wyd. 
przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

377 Swoboda Stanisław — Wojkowice-Komorne, Spoina 5 — 
prawo jazdy kat. II Nr 0086/49, wyd. przez b. Starostwo Po­
wiatowe Będzin, książeczkę wojsk., wyd. przez R. K. U. 
Sosnowiec.

378 Kurowski Adam — Gliwice, Nasyp 4 — książeczkę wojsk. 
Nr 0826026, wyd. przez R. K. U. Gliwice, legitym. szkolną 
Nr 460/E, wyd. przez Politechn, Śl. Gliwice.

379 Górnośląskie Zakłady Budowy Maszyn „Zgoda" — Świę­
tochłowice — kartę rejestr, ciągnika marki „Moris" Nr 
64477, wyd. przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

380 Hajduk Michał — Zabrze, Lompy 26/2 — legitym. szkolną 
Nr 725, wyd. przez Państw. Gimn. Huta Baildon Katowice.

381 Ostrowski Adam — Katowice, 15-Grudnia 22 — książeczkę 
wojsk., wyd. przez R. K. U. Sosnowiec, książeczkę mistrza 
sukien,, wyd. przez Izbę Rzemieślniczą Katowice, poświadcz, 
obywatel, polsk., wyd. przez Prez. M. R. N. Katowice, kartę 
meldunkową, wyd, przez Prez. M. R. N Katowice, przy­
dział na lokal użytk. wyd. przez Prez. M. R. N. Katowice, 
świadectwo 3 letn. szkoły rzemieśln., wyd. przęz Państwową 
Szkołę Rzemieślniczą Zawiercie.

382 Wróbel Franciszek — Biała — książeczkę wojskową Nr 
4045, wyd. przez R. K. U. w Limanowej.

383 Salwierak Stefan — Zabrze, Siedleckiego 1/9, książeczkę 
wojskową serja B Nr. 0625825, wyd. przez R.K. U. Gliwice.

384 Państwowa Komunikacja Samochodowa — Katowice, 1. Ma­
ja 95 — kartę rejestr, przyczepy towar, marki „Viwerti" 
Nr. 60-473, wyd. przez Prez. Wojew. R. N, Katowice.

385 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne — Katowice, 
kartę rejestr, autobusa marki „Mawak" Nr. T 61857. wyd. 
przez Prez. Wojew. R. N. Katowice.

386 Ferfecki Maksymilian — Makoszowy, Oświęcimska 14 — 
legitym. służbową Nr. 000892, wyd. przez Wojewódzką Ko­
mendę Milicji Obywał. Katowice.

387 Gacmęga Ryszard — Bytom, Korfantego 10 — zaświadcz, 
obywał. polsk. Nr. 27865, wyd. przez b. Zarząd Miejski By­
tom.

388 Bartnicka-Jabłkowska Wanda — Rokitnica k. Bytomia — 
kartę rozpoznawczą (Kenkartę) wyd. przez b. Zarząd Mia­
sta Warszawy, zaświadczenie lekarskie męża ś. p. Dr. Hen­
ryka Jablkowskiego, wyd. przez Izbę Lekarską Warszawa, 
i zaświadcz, członk. rodzin, wyd. przez Izbę Lekarską War­
szawa.

389 Stein Alojzy — Zabrze, 1. Maja 3 — książeczkę wojskową 
Nr. 0641714, wyd. przez R. K. U. Gliwice, zaświadcz, obyw. 
polsk., wyd. przez b. Zarząd Miejski Zabrze.

390 Dziki Augustyn — Chorzów-Batory, Piekarska 12 — zaśw. 
obywatel, polsk., wyd. przez b. Zarząd Miejski Chorzów.

391 Podleżyński Józef — Wojkowice-Komorne, Sobieskiego 198. 
prawo jazdy kat. IV. Nr. 0103/49, wyd. przez b. Starostwo 
Powiatowe Będzin.

392 Kudrycz Artur — Bytom, Mickiewicza 10 — prawo jazdy 
kat. Ilia Nr. 0038/48, wyd. przez Referat Samochodowy By­
tom.

393 Dziurawiec Adolf — Zabrze, 1. Maja 12 — książeczkę wojsk. 
Nr. 0849934/154, wyd. przez R. K. U. Wrocław, dowód za­
meldowania wyd. przez Prez. Miejsk. R. N'. Zabrze.

394 Spółdzielnia Spożywców — Gliwice, Matejki 3 — dowód 
tożsamości konia Nr. F. 306597, wyd. przez b. Zarząd Miej­
ski Gliwice.

395 Momatiuk Jan — Katowice, Mikołowska 25a — dowód 
rejestr, samoch. osob. marki „Praga" Nr. T-60166, wyd. przez 
Prez. Wojew. R. N. Katowice.

396 Migalski Zenon — Janów, Rynek 4 — kartę rejestr, moto­
cykla marki D. K. W. Nr. K-7252, wyd. przez b. Urząd Woj. 
Szczecin.

397 Galus Maria — Chorzów, Konopnickiej 7 — legitymację 
kolejową Nr. 023709, wyd. przez Prez. Miejsk. R. N. Cho­
rzów.



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. W KATOWICACH Str. 58

398 Minex Centrala Eksportowa Wytworów Przemysł. Mineral­
nego, Delegatura — Sosnowiec, Jasna 2' — kartę rejestr, 
samoch. osob. marki „Skoda" Nr. A-60388, wyd. przez Prez. 
Wojew. R. N. Katowice.

399 Brzóska Zenon — Katowice, Młyńska 15 — prawo jazdy
kat. Ilia Nr. 0767/49, wyd. przez Prez. Miejsk. R. N. Kato­
wice. (

400 Spory Jan - Chorzów II, 3. Maja 191 — tymczas. zaświadcz, 
obywatel, polsk. Nr. P. O. 876/50, wyd. przez b. Zarząd 
Miejsk. Chorzów.

401 Podleżyński Józef — Wojkowice-Komorne, Sobieskiego 199. 
— kartę rejestr, motocykla Nr N-6273, wyd. przez b. Urząd 
Wojew. Śl. Katowice.

402 Grosser Aleksandra — Katowice, Andrzeja 4 — tymcz. do­
wód tożsamości wyd. przez b. Zarząd Miejsk. Katowice.

403 Częstochowskie Przemysłowe Zjednoczenie Budowlane — 
Częstochowa, Mickiewicza 31 — dowód rejestr, samoch. cię­
żarowego marki „Guy" Nr H 78979, wyd. przez b. Wydział 
Motoryzacyjny Warszawa.

404 Strzelecki Jan — Bobrek, M. Stalina 11 — zaświadcz, re­
jestracji wojskowej, wyd. przez R. K. U. Bytom.

405 Świerkot Alojzy — Pszczyna, Wyspiańskiego 42 — prawo 
jazdy kat. III i IV Nr 0013/50, wyd. przez b. Starostwo Po­
wiatowe Pszczyna.

406 Powiatowy Zakład Mleczarski — Częstochowa, Wały Dwer­
nickiego 19, dowód rejestr, samoch. ciężar, marki „Star-20" 
Nr H-60817, wyd. przez Prez. Wojew. R. N. Katowice.

407 Karwat Michał — Bytom, Karola Miarki 50 — tymczas. 
zaświadcz, obywat. polsk. Nr 1121, wyd. przez b. Zarząd 
Miejski Bytom.

408 Państwowe Przedsiębiorstwo Budowy Mostów i Konstrukcji 
Stalowych „Mostostal" — Zabrze, Wolności 262 — dowód 
rejestr, samoch. osob. marki „Willys" Nr B 60367, wyd. 
przez Prez. Wojew. R. N. Katowice.

409 Wojskowe Przedsiębiorstwo Budowlane Oddział 33 — Gli­
wice, Rynek 3, dowód rejestr, samoch. osob. marki „.Wil­
lys“ Nr B 60600, wyd. przez Prez. Wojew. R. N. Katowice.

410 Skrzydło Paweł — Ochojec, Kamienna 32 — prawo jazdy 
kat. III Nr 0343/50, wyd, przez Prez. Miejsk. R. N. Kato­
wice.

411 Motyka Olga — Lędziny, Wolności 15 — legitym. związku 
zawód, prac, państw. Nr 21130, wyd. przez Zw. Zawód. Prac. 
Państw. R. P. Katowice, legitym. tow. przyj, polsk. radź, wy­
daną przez Tow. Przyj. Polsk. Radzieckiej Katowice.

412 Spółdzielnia Spożywców — Bytom, Moniuszki 9 — dowód 
rejestr, motocykla marki S. H. L. Nr N 6508, wyd. przez 
b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

413 Wojewódzki Urząd Bezpieczeństwa Publicznego — Kato­
wice — dowód rejestr, samoch. osob. marki „Skoda" Nr A 
65310, wyd. przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

414 Domagała Józef — Lędziny, Osiedle Robotnicze Blok 8 — 
dowód rejestr, motocykla marki „Norton" Nr EG 6072, 
wyd. przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

415 Pollok Maria — Bytom, Małgorzatki 1 — tymcz. zaświadcz, 
obywat. polsk. Nr 32379, wyd. przez b. Zarząd Miejsk. By­
tom.

416 Polski Czerwony Krzyż Pogotowie Ratunkowe — Sosno­
wiec, Małachowskiego 24, dowód rejestr, samoch. sanitarne­
go marki „Skoda" Nr H 65786, wyd. przez b. Urząd Wojew. 
Śl. Katowice.

417 Faber Anna — Świeradów Zdrój, Wolności 19 — poświad­
czenie obywatelstwa polsk., wyd. przez Prez. Powiat. R. N. 
Katowice, dowód tożsamości, wyd. przez b. Zarząd Miejski 
Ruda Śl.

418 Powiatowy Związek Gmin — Spółdzielnia „Samopomoc 
Chłopska" — Bielsko, Lenina 25 — dowód rejestr, samoch. 
osob. marki „D. K. W." Nr. H 65080, wyd przez b. Urząd 
Wojewódzki Śl. Katowice.

419 Szafraniec Rajmund — Zabrze, Karczewskiego 11 — ksią­
żeczkę wojsk, wyd. przez R. K. U. Gliwice.

420 Krzok Albina — Chorzów II, Bytomska 97 — tymcz. zaśw. 
obywatel polsk. wyd. przez b. Starostwo Grodzkie Cho­
rzów.

421 Zjednoczenie Robót Zmechanizowanych — Baza Transport 
— Ochojec, Armii Czerwonej 59 —dowód rejestr, przyczepy 
marki „Czarnecki" Nr. 60952, wyd. przez b. Urząd Woje­
wódzki Śl. Katowice.

422 Głowacki Ludwik — Katowice, Wojciechowskiego 15 — 
prawo jazdy kat. II. Nr. 0048/49, wyd. przez b. Zarząd Miej­
ski Chorzów.

423 Obtułowicz Józef — Żyglinek, Wiejska 18, pow. Tarno-Góry
— dowód rejestr, motocykla marki „N. S. U. Nr. H 6544, 
wyd. przez b. Urząd Wojew. Śl. Katowice.

424 Helman Walerian — Częstochowa, Krótka 33 — dowód 
rejestr, motocykla marki „S. H. L." Nr. EN 6395, wyd. przez 
Prez. Wojew. R. N. Katowice, prawo jazdy kat. III. Nr. 
0017/51, wyd przez Prez. Miejsk. R. N. Częstochowa.

425 Lelek Teodor — Wełnowiec, Żymierskiego 2 — legitym. 
państw, zakł. emeryt. Nr. 10952, wyd. przez Państw. Zakład 
Emerytal. Warszawa, tymczas. zaświadcz, tożsamości Nr. L 
147, wyd. przez b. “Zarząd Gminny Wełnowiec, kartę mel­
dunkową wyd. przez Prez. Gmin. R, N. Wełnowiec, legitym. 
ubezp. społecz. wyd. przez Ubezpieczalnię Społeczną Kato­
wice, kartę tramwajową, wyd. przez Śląskie Linie Komuni­
kacyjne Katowice.

426 Spółdzielnia Spożywców — Sosnowiec, Małachowskiego 22
— dowód rejestr, samoch. ciężar, marki „Chevrolet" nr. 
5-60139, wyd. przez Prez. W. R. N. Katowice, dowód rejestr, 
samoch. ciężar, marki „Ford” Nr. 5-60108, wyd. przez Prez. 
W. R. N. Katowice.

Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Katowice, Prezydium W.R.N., ul. Jagiellońska 25, I p. 
pok, 271, — tel. 396 — Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej Katowice, Prezydium W. R. N., 

ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 287, tel. 447

Prenumerata roczna zł 45, półroczna zł 24, kwartalna zł 15.
Ogłoszenia o zgubionych dokumentach zł 9 — ryczałt. Zamówienia na prenu­
meratę należy kierować do Administracji Dziennika Urzędowego W.R.N. w Kato­
wicach, Jagiellońska 25 pokój 283, należność za prenumeratę i ogłoszenia wpłacać 
na konto P. K. O. III-4121 -416 Katowice, Administracja Dziennika Urzędowego 

WRN‘ Cena zł 0,90 x

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

ł
KZG 3 1134 - 9. 6. 51 - Data otrzym. manuskryptu 9. 6. 51 

Data ukończenia druku 23. 6. 51 — R-2-18660 - 2.000.


